1 Casimirus Szczucki, abbas Paradi siensis. 
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constituimus, prout concorditer cum debita submissione supplicamus, ut dictam 
postulationem tamquam canonice factam, nulla superveniente quoad abbatiam 
nostram super nominatione regum Poloniae controversia, de qua in postulatione 
nostra nulla facta mentio, suprema potestate apostolica confirmare, et tam 
necessarium ac proficuum praelatum in coenobio nostro auctoritate apostolica 
designare dignetur. Ille enim iura coenobii nostri in omnibus conservabit, et 
a potentia haereticorum, bonis abbatiae et coenobii nostri atque personis 
[526v] nostris insultantium, viriliter defendet. Pro qua grati a iteratis vicibus 
supplicando, iterato sacros Beatitudinis Vestrae osculamur pedes. Datum in 
coenobio nostro Paradisiensi die 15. mensis Augusti anno Domini 1696. 

Sanctitatis Vestrae Supremi totius orbis et Ecclesiae Pastoris, minimi et 
devotissimi apud Deum exoratores 

Frater Albericus Solot prior Paradisiensis manu propria 
Frater Petrus senior manu propria 
Frater Albertus prians 
Frater Alexander supprior manu propria 
Frater Ioannes xm. manu propria 
Frater Bernardus manu propria 
Frater Michael manu propria 
Frater Martinus sacerdos manu propria 
Frater Ioannes 2dus sacerdos manu propria 
Frater Albertus 2ds magister novitiatus manu propria 
Frater Gerardus manu propria 
Frater Hieronymus manu propria 
Frater Casimirus sacerdos manu propria 
Frater Thomas sacerdos manu propria 
Frater Antonius manu propria 
Frater Nirandus manu propria 
Frater Placidus manu propria 
Frater Sustredus manu propria 
Frater Adamus manu propria 
Frater Laurentius diaconus manu propria 
Frater Albericus K((szycki clericus manu propria 
Frater Edmundus manu propria 
Frater Bernardus manu propria. 
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N. 133 

/oannes Antonius Davia ad omnes 

Varsaviae l 5 Vlll l 696 

Excommunicatione absolvitur Pater Marianus Augustynowicz, qui ordinem 
suum reliquit (fortasse ut ad alium sese applicare!) et in nuntii fide est 1• 

Reg.: ASV, Arch. Nunz. Varsavia 179 f JOv-lh: 

Ioannes Antonius De Via Dei et Apostolicae Sedis gratia archiepiscopus 
Thebarum, sanctissimi domini nostri Domini Innocentii Divina Providentia 
Papae XII praelatus domesticus et assistens eiusdemque et sanctae Sedis 
Apostolicae apud Poloniae Regnum et Magnum Ducatum Lithuaniae cum 
facultatibus legati de latere nuntius. 

Universis et singulis, quorum interest aut quocumque modo interesse 
poterit, significamus et ad notitiam deducimus, qualiter reverendus pater 
Marianus Augustinowicz ordinis Minorum Conventualium ad nos recursu 
facto, ut illum ab excommunicatione et censuris ob apostasiam incursis 
casibusque reservatis auctoritate apostolica, qua fungimur vigore legationis, 
absol vissemus. Nos praemissis praemittendis commisimus patri priori 
conventus Varsaviensis ordinis Carmelitarum Discalceatorum, ut vice nostra 
ea omnia praestitisset, et, ut in nostris potentialibus litteris desuper expeditis 
latius continetur; qui quidem pater prior cum sibi commissa adimplevisset, 
desuper testimonium in scriptis praesentari fecit.